
USNESENÍ č. 10/07 2015 
Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 9. června 2015.  

  

           REVOKUJE  SE  :   
  

 1.    Schválený bod č. 3 ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 12. 5. 2015-usnesení č. 09/06 2015.   

   

           SCHVALUJE :   
   

1.  Program a ověřovatele zápisu ze dne 9. června 2015 – více zápis na obci.  

2.  Opětovně ČOV Žižice – 3. stavba – členy a náhradníky hodnotící komise s tím, že zadavatel    

 Obec Žižice pověřuje hodnotící komisi také plněním funkce pro otvírání obálek uchazečů podle  

 § 71 odst.3 zákona o veřejných zakázkách a zároveň v souladu s § 59 odst. 3 i s posouzením  

 kvalifikace uchazečů.  

3.  Smlouvu č.00071438 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR na akci 

 Revitalizace veřejných ploch zeleně v obci Žižice-I. ETAPA Náves a sportovní areál-celk. nákl. 

 1.745.074,-Kč (včetně DPH) - přidělená dotace 1.396.059,-Kč (80%).  

  

     NA  VĚDOMÍ  :  

 

1. Otevřený dopis dětí z Osluchova – přítomni oba rodiče sourozenců J.a M. B. – rodiče předložili 

kopii dopisu každému zastupiteli. K danému tématu se vedla diskuse. Starosta navrhl-pokud 

rodiče nesouhlasí s postupem starosty, ať na něj podají trestné oznámení.  

2. Seznámení se s projektem : Objekt alternativního odchovu kuřic a chovu nosnic na poz. KN st. 

44 a KN 34/2 v k.ú. Osluchov-seznámení provedla za investora p. Dryáková Kamila – vedena  

rozprava – závěr – starosta obce připraví pozvánku pro spoluobčany obce Osluchova k tomuto 

projektu. Toto setkání se uskuteční dne 18. 6. 2015 od 18,00 hodin v budově OÚ za účasti 

investora. Tato pozvánka bude vyvěšena na webových stránkách obce a ve vývěsce v obci  

Osluchov – vše řádně vyvěšeno.  

3. K územnímu plánu Žižice – V současné době Ing. Topinka zpracovává vyjádření všech orgánů a 

občanů kteří se k ÚP vyjádřili. Dále zpracovává podněty ke změně ÚP. Dne 16. 6. 2015 se 

uskuteční na obci jednání k vyhodnocení uplatněných požadavků, stanovisek, podnětů a 

připomínek k návrhu zadání ÚP Žižice. Zastupitelé budou seznámeni na nejbližším ZO, či   

      dle potřeby na pracovní poradě ZO k ÚP Žižice( zastupitelé byli v kostce seznámeni s vyjádřením  

       orgánů a jiných, dále byli seznámení s podněty ke změně ÚP).  

4. OSA – zaplacen poplatek za ples obcí Žižicka v roce 2015 – ve výši 897,-Kč.  

5. KÚ Stř. kraj a Obec Žižice-zaslání k podepsání darovací smlouvy na bezúplatný převod dvou 

pozemků v k.ú. Luníkov-pozemky do majetku obce na akci chodníky v obci-odesláno na kraj.  

6. Obec Žižice na MZE ČR žádost o prodloužení dodání dokladů k dotaci na akci ČOV Žižice – 3. 

stavba kanalizační řády Drnov a Vítov do 30.9. 2015. 

7. MZE ČR – prodloužení termínu dle žádosti obce na akci ČOV Žižice - 3. stavba do 30.9. 2015.  

8. Obec Žižice a VSK Kolín – domluveny opravy dvou kanálů(budou betonové) a  propadlé 

komunikace na 1/16 v Luníkově–vše hradí a zajišťuje VSK Kolín(při opravě bude semafor).  

9. Měú Slaný, živ.-oznámení o zahájení vodoprávního řízení o povolení s nakládáním s povrch.  

vodami –schválení manipulačního a provozního řádu- Žižický rybník (Luníkovský). 

10.   EKOKOM pro obec Žižice osvědčení o úspoře emisí v roce 2014. 

11.   Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení v zadávacím řízení „ Splašková kanalizace a ČOV v obci 

         Žižice 3. stavba-Drnov Vítov -zadavatel Obec Žižice v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm.  

        e/ zákona č. 137/2006., o veřej. zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ROZHODUJE  

         o zrušení výše uvedeného zadávac. řízení pod evidenčním č.508379-věstník veřej. zakázek.  

12.   ČOV Žižice – 3. stavba Drnov Vítov probíhá příprava a zpracování přípojek pro jednotlivá RD.  

13.   Možné chodníky v obci ŽIžice-po schůzce po obci-přítomen i projektant se blíží shoda, jak by se  

        mohli chodníky realizovat-dále bude schůzka obec a projektant-pak vše probereme na ZO.  



14.   ČOV Žižice-kanalizační a vodovodní řády v Luníkově-příprava dokončení podkladů pro  

        závěrečné vyhodnocení akce – odesláno dne 11. 6. 2015 na MZE ČR.  

15.    Dokončení akce „ Revitalizace zeleně na Žižicku „ – probíhá výměna keřů – jinak dokončeno.  

16.    Podány informace kolem dění Terra Prosperita-kasárna Drnov-dokončuje se smlouva na prodej   

         schváleného záměru TP a Dekonta (radary). Bunkr Drnov připravuje prohlídku areálu pro  

         zastupitele zástupců obcí Slaný, Zvoleněves, Žižice, Knovíz a Podlešín.  

17.    Obec Žižice a Státní pozemkový úřad Kladno-schůzka ohledně zahájení poz. úprav na Žižicku –  

         příprava podkladů pro výběrové řízení na zhotovitele PÚ  a další potřebné. 

18.    P. Miloš Hakl, Roztoky – finanční dar obci Žižice na Dětský den ve výši 3.000,-Kč. 

19.    Obec Žižice zakoupeny poukázky pro potřeby obce v hodnotě 4,300,-Kč. 

20.    Obec Žižice a úklid Žižicka–ukončil nám smlouvu p. Šídlo. Od 1.6. 2015 úklidy takto : pracuje  

          dále p. Jandus st., dle potřeby Jandus ml. Obec zakoupí za zametací vůz přívěsný vozík za auto    

          a takto se bude p. Jandus pohybovat  po Žižicku. Sekání celého sportovního areálu a zalévání  

         nových stromů a keřů budou provádět sportovci-dle dohody o provedení práce. 

 21.    Schůzka starostů na obci Žižice za účasti – Žižice, Zvoleněvse, Kamenný Most, Třebusice a  

          Brandýsek-z důvodu řešení omezení tonáže pře s tyto obce–pískařská trasa-budou další jednání.  

 22.    Zast. Štorková-hřiště náves povrch je prašný // starosta budu řešit se stav. dozorem- dále rodiče  

           by rádi pískoviště // starosta, bude provedenou po závěr.  vyhodnocení akce obec zajistí vše 

          potřebné a o zakrývání pískoviště se budou starat rodiče. Dále  zast. Hejduk a co provozní řád  

         hřiště // starosta také bude.  

 23.    Zast. Koten-fotbalisté postoupili do okresního přeboru za reprezentaci obce navrhuji zakoupit  

         světelnou výsledkovou tabuli – všichni pro -  zajistí starosta (pěkná je v Olovnici). 

 24.   Zast. Tabačár – po dětském dni plno plastů kolem Luníkovského rybníka a to i jindy a další  

          // starosta bude vše řešit písemně s daným RD v obci Luníkov.  

  

               ZAJISTÍ  A UKLÁDÁ  :       
  

1.  Starosta obce–provede rozeslání hlášení po sběru nebezpečného odpadu dle požadavku BEC.  

2.  Zajistí pozvání na ZO 07/2015 p.Marcola ohledně možné směny pozemku v k.ú. Žižice.  

3.  Obec Žižice  a Státní pozemkový úřad-obec odeslala email ohledně pozemků v k.ú. Žižice   

 a v k.ú.  Luníkov – pokud nebude do týdne reakce – bude nově odeslána oficiální žádost o  

 řešení dotázaných pozemků o které obec požádala. 

       

  

         Usnesení vyhotoveno dne 15. 6. 2015 Vratislavem Rubešem, starostou obce   …………………  

  

  

  

  

        Ověřovatelé zápisu  :  Ing. Tabačár a p. Štorková    ………………………………………… 

  

         

    

 

  

 

 

              


